



بازدید وزیر بهداشت و رئیس دانشگاه از دو پروژه بزرگ عمرانی دانشگاه

## دکتر هاشمی: مهدی کلینیک تا پیش از پایان دولت دوازدهم افتتاح می‌شود

خوشبختانه پروژه مهدی کلینیک به‌خوبی در حال اجراست و می‌توان امیدوار بود که پیش از پایان دولت دوازدهم به مراحل نهایی و بهره‌برداری برسد. وی ضمن قدردانی از کسانی که در این پروژه کمک کرده‌اند، خاطرنشان کرد: امیدواریم که اتمام این بیمارستان بتواند در ارتقا دانش و مهارت پزشکی در کشور به‌ویژه در دانشگاه علوم پزشکی تهران مؤثر باشد. وزیر بهداشت همچنین بیمارستان امام خمینی را محل رجوع بیماران صعب‌العلاج از سراسر کشور دانست و

وزیر بهداشت با همراهی دکتر کریمی، از دو پروژه عمرانی دانشگاه، (مهدی کلینیک و بیمارستان میرزا کوچک خان) بازدید کرد.

در ساعات اولیه صبح روز چهارشنبه ۲۲ فروردین ۹۷، دکتر هاشمی وزیر بهداشت و هیئت همراه، از طبقات مختلف بیمارستان ۸۰۰ تختخوابی مهدی کلینیک و بیمارستان زنان میرزا کوچک خان بازدید کردند. دکتر هاشمی، وزیر بهداشت، نحوه اجرای کار در پروژه مهدی کلینیک را مثبت ارزیابی کرد و گفت:



فروردین ۱۳۹۷  
شماره ۱۶۵

اخبار  
ویژه

هماهنگی‌های لازم میان گروه سازنده و ناظر و دانشگاه وجود دارد.

رئیس دانشگاه همچنین بازدید از بیمارستان زنان میرزا کوچک خان را مثبت ارزیابی کرد و گفت: خوشبختانه پروژه این بیمارستان رو به اتمام است به نحوی که ظرف یکی دو ماه آینده، پروژه تکمیل و در اولین فرصت بخش زنان بسیار خوبی راه‌اندازی می‌شود. دکتر کریمی از اتمام بیمارستان میرزا کوچک خان تا اوایل خرداد با کمک وزارت بهداشت خبر داد و گفت: امروز صحبت‌هایی نیز در خصوص مدیریت این بیمارستان انجام شد که امیدواریم هر چه زودتر به نتیجه برسد و بتوانیم در اوایل تابستان این بیمارستان را راه‌اندازی کنیم.

رئیس دانشگاه تصریح کرد: از پیشرفت کلی هر دو پروژه رضایت دارم و خوشبختانه چالش و مشکلات اصلی پروژه‌ها برطرف شده است. از این‌رو با دید مثبت به آن نگاه می‌کنیم و امیدوارم به‌زودی شاهد افتتاح آن باشیم.

ابراز امیدواری کرد تا راه‌اندازی مهدی کلینیک بتواند بهبود خدمات درمانی و کسب رضایت مردم تهران و البته اکثر بیماران از طبقات ضعیف از نقاط مختلف کشور را در پی داشته باشد.

### پیشرفت رضایت‌بخش پروژه‌ها

دکتر کریمی، رئیس دانشگاه نیز بازدید امروز را فرصت خوبی برای هماهنگی و بررسی مشکلات دو پروژه عمرانی بزرگ دانشگاه خواند و گفت: امروز با همراهی وزیر بهداشت و معاونین ایشان بازدید خوبی از همه طبقات و محوطه بیمارستان مهدی کلینیک داشتیم. خوشبختانه این پروژه در حال انجام است و بخش زیادی از مشکلات مالی آن برطرف شده است. وی هماهنگی میان وزارت بهداشت، دانشگاه، تیم سازنده و ناظرین را در حد اعلا توصیف کرد و افزود: امروز دستورات و توصیه‌های خوبی از سوی وزارت بهداشت و دانشگاه به تیم سازنده داده شد و خوشبختانه





شده در حال اجراست. همچنین حضور وزیر بهداشت نیز تأکیدی بر درستی مسیر پیش رو است.

وی از همکاری دانشگاه با شرکت‌ها برای اتمام پروژه مهدی کلینیک خبر داد و گفت: اتمام این پروژه می‌تواند خدمات فوق تخصصی را در استان تهران تحت تأثیر قرار دهد و برآورد ما این است که تا دو سال آینده با مشارکت بخش خصوصی به بهره‌برداری برسد.

معاون توسعه دانشگاه، همچنین به پروژه بیمارستانی میرزا کوچک خان اشاره کرد و گفت: خوشبختانه این بیمارستان آماده تجهیز است و امیدواریم که بتوانیم در دو سه ماه آینده تجهیزات آن را کامل کنیم.

وی افزود: قطعاً راه‌اندازی این بیمارستان، موجب افزایش ظرفیت تخت‌های دانشگاه می‌شود و می‌تواند خدمات تخصصی لازم را به مردم تهران ارائه دهد.

بازسازی بیمارستان میرزا کوچک خان

دکتر محقق، رئیس محب یاس نیز بیمارستان میرزا کوچک خان را ساختمانی بسیار فرسوده و قدیمی خواند که اکنون بازسازی شده و تقریباً تا ۹۰ درصد پیشرفت دارد. وی همچنین بازدید وزیر و رئیس دانشگاه از این پروژه را در راستای تجهیز و تصمیم‌گیری برای بازگشت کادر درمانی بیمارستان دانست. ▲

### افزایش ظرفیت تخت‌های بیمارستانی

دکتر بیگلر، معاون توسعه دانشگاه، با اشاره به بازدید وزیر بهداشت از دو پروژه عمرانی دانشگاه گفت: در ابتدا پروژه Mega Hospital (مهدی کلینیک) مورد بازبینی قرار گرفت که این پروژه با توافقی که با بانک ملت انجام



فروردین ۱۳۹۷  
شماره ۱۶۵

اخبار  
ویژه